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Valmistelija  
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 Salon kaupungin ympäristönsuojelulle myönnettiin valtionavustus 

pohjavesialueiden suojelusuunnitelmien päivittämiseksi Salon 
vedenhankinnan kannalta tärkeille tai vedenhankintaan soveltuville 
pohjavesialueille. Avustuspäätöksen mukaisesti hankkeen toteutusaika oli 
23.11.2023-30.6.2025. 

 
 Suojelusuunnitelmat on laatinut Sweco Finland Oy yhteistyössä Salon 

kaupungin ja Varsinais-Suomen ELY-keskuksen kanssa. 
Suojelusuunnitelmien ensimmäiset luonnokset valmistuivat 31.1.2025 ja 
lopulliset versiot 9.9.2025. 

 
 Pohjavesien suojeluun vaikuttavat pääasiassa ympäristönsuojelulaki 

(527/2014) sekä vesilaki (587/2011). Vesienhoidon ja merenhoidon 
järjestämisestä annetussa laissa (1299/2004) on annettu määräyksiä 
pohjavesialueiden suojelusuunnitelman laatimisesta. Suojelusuunnitelma 
ei ole lain velvoittama, mutta suositeltava, mikäli pohjavesialueelle 
kohdistuu pohjaveden tilaan merkittävästi vaikuttavaa toimintaa tai jos lain 
(1299/2004) mukaiset ympäristötavoitteet sitä edellyttävät. 

 
 Pohjavesialueiden suojelusuunnitelmat päivitettiin Kajalan, Märynummen, 

Pyymäki-Tuohitun sekä Saarenkylän pohjavesialueille. Luokitukseltaan 
alueet kuuluvat 1-luokkaan ollen vedenhankintaa varten tärkeitä 
pohjavesialueita. Märynummen alue on määritelty kemiallisen tilan 
johdosta selvityskohteeksi ja muut suunnittelualueen pohjavesialueet 
riskikohteiksi. 

 
 Suunnitelmalla pyritään suojelemaan pohjavesialueita ehkäisemällä 

pohjaveden laadun heikkenemistä ja pohjavesipintojen liiallista laskua. 
Suojelusuunnitelmien päivittämisellä saadaan ajantasaista tietoa alueiden 
nykytilasta ja riskikohteista, jonka pohjalta annetaan toimenpidesuosituksia 
riskien vähentämiseksi sekä määritellään toimenpiteitä vahinkotapauksiin. 

 
 Pohjavesialueiden suojelusuunnitelmat tulevat Salon internetsivuille 

asukkaiden käyttöön. 
 

Esittelijä  
Rakennus- ja ympäristövalvonnan johtaja 
 

Päätösehdotus  
 Merkitään tiedoksi. 

 
Päätös  

Rakennus- ja ympäristölautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 

Merkittiin, että kaupunginhallituksen puheenjohtaja Simo Paassilta poistui 
kokouksesta tämän asian käsittelyn jälkeen klo 18.41. 

Rakennus- ja ympäristölautakunta piti tauon tämän asian käsittelyn jälkeen 
klo 18.41-18.46. 
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